
 
Č.j. VS-103968-153/ČJ-2019-802350-VERZAK 

 
 

DODATEK č. 8 
KE SMLOUVĚ O DÍLO na realizaci investiční akce „Světlá nad Sázavou – 

ubytovací objekt T“ č. VS-103968-143/ČJ-2019-802350-VERZAK 
 

1. 
Smluvní strany 

 
ČESKÁ REPUBLIKA 
Vězeňská služba České republiky 
se sídlem Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4, 
za níž jedná na základě pověření generálního ředitele Vězeňské služby České republiky 
Ing. Jaroslav Myšička, MBA náměstek pro ekonomiku a logistiku GŘ Vězeňské služby ČR 
adresa organizační jednotky: Věznice Světlá nad Sázavou, Rozkoš 990, 582 91 Světlá nad 
Sázavou 
IČO: 00212423  
DIČ: není plátcem DPH, při výkonu působnosti v oblasti veřejné správy se VS ČR 
nepovažuje dle zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, 
za osobu povinnou k DPH 
bankovní spojení: ČNB Praha  
číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxx 
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 

PKS stavby a.s. 
se sídlem Brněnská 126/38, Žďár nad Sázavou 1, 591 01 Žďár nad Sázavou 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 930 
Zastoupený:   Ing. Petr Pejchal – předseda představenstva 
             Ing. Jaroslav Kladiva – ředitel společnosti 
IČO: 469 80 059 
DIČ: CZ46980059 
bankovní spojení:  MONETA Money Bank a.s.  
číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxx 
(dále jen „zhotovitel“)  
(společně jako „smluvní strany“) 
 
 
uzavírají dnešního dne, měsíce a roku tento dodatek č. 8 ke smlouvě o dílo na realizaci 
investiční akce „Světlá nad Sázavou – ubytovací objekt T“. Dodatek je uzavírán na základě 
Změnových listů č. 44 - 48, reflektujících nutné změny v předmětu plnění zjištěné při 
realizaci díla (rozdíly oproti předpokladům v PD). 
 

2. 
Předmět dodatku 

 
      Objednatel a zhotovitel se dohodli, že Smlouva o dílo na realizaci investiční akce „Světlá 
nad Sázavou – ubytovací objekt T“ č. VS – 103968-143/ČJ-2019-802350-VERZAK ze dne 02. 
07. 2020 se mění takto: 
 
 



Článek  V. Cena za dílo odst. 5.1 se mění takto:   
 

V. Cena za dílo 

5.1. Cena předmětu díla je sjednaná takto: 

• 131 032 596,10 Kč bez DPH, sto třicet jedna milionů třicet dva tisíc pět se devadesát 

šest korun českých deset haléřů, 

• 27 516 845,18 Kč sazba DPH 21%, dvacet sedm milionů pět se šestnáct tisíc osm set 

čtyřicet pět korun českých osmnáct haléřů, 

• 158 549 441,28 Kč vč. DPH, sto padesát osm milionů pět set čtyřicet devět tisíc čtyři 

sta čtyřicet jedna korun českých dvacet osm haléřů. 

 

          DPH bude účtována dle příslušné sazby dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty, ve znění platném ke dni povinnosti přiznat daň. 

3. 
Závěrečná ustanovení 

 
a) Dodatek č. 8 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami  

a účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv. 
 

b) Všechna ostatní ujednání Smlouvy o dílo na realizaci investiční akce „Světlá nad 
Sázavou – ubytovací objekt T“ č. VS-103968-143/ČJ-2019-802350-VERZAK ze 
dne 03. 07. 2020 zůstávají beze změny.  

 

Přílohy:   č. 1  -  rekapitulace změnových listů 

                 č. 2.1  –  2.5 – změnové listy č. 44 - 48                         

                                  

                

              Za zhotovitele:                                                            Za objednatele:  
                                                                              

 

 ……………………………………                      ………………………………………… 

                                                                                             

Ing. Petr Pejchal                                                                Ing. Jaroslav Myšička, MBA  
                                                                                       
předseda představenstva                                 náměstek pro ekonomiku a logistiku GŘ VS ČR 
 
 

  

 

 

……………………………………….. 

 

Ing. Jaroslav Kladiva 
 
ředitel společnosti 


